Распоряжение Правительства Чеченской Республики
от 2 марта 2006 г. N 80-р
"О классных чинах государственной гражданской
службы Чеченской Республики"

1. В соответствии с Федеральным законом "О государственной гражданской службе Российской Федерации" от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ перевести наименования квалификационных разрядов на классные чины в следующем порядке:

	Квалификационные разряды государственных служащих Чеченской Республики
	Классные чины государственной гражданской службы Чеченской Республики

	Советник Российской Федерации 1 класса
	советник государственной гражданской службы Российской Федерации 1 класса

	Советник Российской Федерации 2 класса
	советник государственной гражданской службы Российской Федерации 2 класса

	Советник Российской Федерации 3 класса
	советник государственной гражданской службы Российской Федерации 3 класса

	Советник государственной службы 1 класса
	референт государственной гражданской службы Российской Федерации 1 класса

	Советник государственной службы 2 класса
	референт государственной гражданской службы Российской Федерации 2 класса

	Советник государственной службы 3 класса
	референт государственной гражданской службы Российской Федераийи-3 класса

	Референт государственной службы 1 класса
	секретарь государственной гражданской службы Российской Федерации 1 класса

	Референт государственной службы 2 класса
	секретарь государственной гражданской службы Российской Федерации 2 класса

	Референт государственной службы 3 класса
	секретарь государственной гражданской службы Российской Федерации 3 класса

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности Председателя Правительства Чеченской Республики
	Р.А. Кадыров

г. Грозный